

Årsredovisning

Auto Design Sweden AB

556741-5988

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Vretstorp 2023-09-21


Pär Gunnarsson

Årsredovisning

Auto Design Sweden AB

556741-5988

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Auto Design Sweden AB startade 2007-11-01.

Verksamheten består i huvudsak av import/inköp och försäljning/export av biltillbehör.

Bolaget har sitt säte i Hallsbergs kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	1 113 282	2 417 416	2 092 903	2 532 165	3 589 208
Resultat efter finansiella poster	-253 647	-336 244	52 758	-29 370	-14 584
Balansomslutning	4 130 397	4 351 726	4 760 716	4 781 853	4 870 237
Soliditet %	92	92	90	89	88
Kassalikviditet %	1 342	1 615	1 223	747	801

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då försäljningen har sjunkit, i huvudsak beroende på minskad nybilsförsäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	3 244 282	-168 644	3 275 638
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-168 644	168 644	0
Årets resultat			47 853	47 853
Belopp vid årets utgång	200 000	3 075 638	47 853	3 323 491

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 075 638
Årets resultat	47 853
<i>Summa</i>	<i>3 123 491</i>

Styrelsen förestår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 123 491
<i>Summa</i>	<i>3 123 491</i>

RESULTATRÄKNING

1

2023092505337

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 113 282	2 417 416
Övriga rörelseintäkter	777	15 507
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 114 059	2 432 923
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-591 294	-1 642 178
Övriga externa kostnader	-697 074	-1 076 559
Personalkostnader	-45 924	-11 628
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-39 000	-39 000
Summa rörelsekostnader	-1 373 292	-2 769 365
Rörelseresultat	-259 233	-336 442
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 428	487
Räntekostnader och liknande resultatposter	158	-289
Summa finansiella poster	5 586	198
Resultat efter finansiella poster	-253 647	-336 244
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	262 500	128 600
Förändring av överavskrivningar	39 000	39 000
Summa bokslutsdispositioner	301 500	167 600
Resultat före skatt	47 853	-168 644
Årets resultat	47 853	-168 644

BALANSRÄKNING

1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

138 405

177 405

Summa materiella anläggningstillgångar

138 405

177 405

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

59 000

59 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

59 000

59 000

Summa anläggningstillgångar

197 405

236 405

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 411 787

1 604 451

Summa varulager m.m.

1 411 787

1 604 451

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

100 892

116 462

Övriga fordringar

129 027

128 100

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

54 224

27 084

Summa kortfristiga fordringar

284 143

271 646

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

1 000 000

1 000 000

Summa kortfristiga placeringar

1 000 000

1 000 000

Kassa och bank

Kassa och bank

1 237 062

1 239 224

Summa kassa och bank

1 237 062

1 239 224

Summa omsättningstillgångar

3 932 992

4 115 321

SUMMA TILLGÅNGAR

4 130 397

4 351 726

2023092505338

2023092505339

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	200 000	200 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>200 000</i>	<i>200 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 075 638	3 244 282
Årets resultat	47 853	-168 644
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 123 491</i>	<i>3 075 638</i>
Summa eget kapital	3 323 491	3 275 638
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	480 700	743 200
Akkumulerade överavskrivningar	138 405	177 405
Summa obeskattade reserver	619 105	920 605
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	56 458	26 107
Övriga skulder	46 102	39 432
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	85 241	89 944
Summa kortfristiga skulder	187 801	155 483
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 130 397	4 351 726

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

Markanläggningar	5,00 %
Inventarier och verktyg	10,00 %
Installationer	10,00 %
Bilar och transportmedel	15,00 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Kassalikviditet = (Omsättningstillgångar exklusive varulager och pågående arbeten + Outnyttjad checkkredit) / Summa kortfristiga skulder

Not 2 Medelantalet anställda

2022/2023

2021/2022

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-04-30

2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden

312 240

312 240

Utgående anskaffningsvärden

312 240

312 240

Ingående avskrivningar

-134 835

-95 835

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-39 000

-39 000

Utgående avskrivningar

-173 835

-134 835

Redovisat värde

138 405

177 405

UNDERSKRIFTER

Vretstorp 2023-09-14



Pär Gunnarsson

